
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

618 

686 

647 

688 

694 

696 

646 

656 

Nome 

FONTANA  Adriano 

RUZZANTE  Massimo 

ROTA  Lorenzo 

BOSOTTI  Jason 

PINI  Federico 

BANDINI  Cristian 

BARBIERI  Andrea 

GIZZI  Alessandro 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

4:15.050 

4:16.303 

4:23.006 

4:25.046 

4:33.330 

4:33.448 

4:37.057 

4:43.445 

Diff 

1.253 

7.956 

9.996 

18.280 

18.398 

22.007 

28.395 

Te m po M igliore  

47.863 

47.763 

49.382 

49.186 

50.326 

49.718 

51.137 

52.644 

V e lo c it à   M e d ia  

75,515 

75,145 

73,230 

72,667 

70,464 

70,434 

69,516 

67,950 

Punti 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Gara 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.253 

Velocità  Media 

75,515 

Miglior tempo sul giro 

47.763 

Velocità Migliore 

80,648 

Giro Migliore di 

686 - RUZZANTE  Massimo 

 

Stampato: 06/07/2019 16:50:17 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Alessio Colaleo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

RIORC - AUTOCROSS Terre di Romagna       

KART CROSS - GRUPPO 3 

Gruppo 1 Heat 3 

Gara (5 Giri) Iniziato a 16:45:17 

RAVENNA INTERNATIONAL OFF ROAD 1,070 km 

06/07/2019 17:45 

 2019  Round #02
TERRE di ROMAGNA

ITALIAN Autocross Championship 
  Ravenna 06. 07. 2019


